
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/591,Uchwala-Nr-II142002-w-sprawie-pow
olania-Komisji-Rady-Miejskiej-ustalenia-skladow.html
25.04.2024, 16:59

Uchwała Nr II/14/2002 w sprawie powołania
Komisji Rady Miejskiej, ustalenia składów
osobowych komisji i wyboru Przewodniczących
tych komisji

Uchwała Nr II /14/ 2002Rady Miejskiej w Łomiankachz dnia 10 grudnia 2002 roku
w sprawie powołania Komisji Rady Miejskiej, ustalenia składów osobowych
komisji i wyboru Przewodniczących tych komisji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z
2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Łomiankach
uchwala, co następuje:
§ 1.
Powołuje następujące Komisje Rady Miejskiej:

Budżetową,1.

Społeczną,2.

Techniczną,3.

Do Spraw Rodziny oraz promocji Gminy i współpracy z organizacjami4.
pozarządowymi.

§ 2.
Ustala składy osobowe Komisji oraz Przewodniczących tych komisji zgodnie z załącznikami
do niniejszej uchwały.
§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr II/14/2002
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 10 grudnia 2002 roku

KOMISJA BUDŻETOWA
w składzie:



Lechosław Kazimierz Rozmarynowski1.

Krzysztof Marek Wawer2.

Arkadiusz Zneykus3.

Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Budżetowej Rada Miejska w Łomiankach
powołała radnego Lechosława Kazimierza Rozmarynowskiego.

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr II/14/2002
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 10 grudnia 2002 roku

KOMISJA SPOŁECZNA
w składzie:

Katarzyna Domańska1.

Piotr Iwaszko2.

Maria Teresa Parzyszek3.

Bogumił Andrzej Sikorski4.

Marek Jarosław Zielski5.

Arkadiusz Zneykus6.

Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Społecznej Rada Miejska w Łomiankach
powołała radnego Arkadiusza Zneykusa.

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr II/14/2002
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 10 grudnia 2002 roku

KOMISJA TECHNICZNA
w składzie:

Piotr Iwaszko1.

Józef Maciaszek2.

Lechosław Kazimierz Rozmarynowski3.

Ewa Janina Sidorzak4.



Henryk Staniak5.

Wojciech Józef Sternicki6.

Krzysztof Marek Wawer7.

Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Technicznej Rada Miejska w Łomiankach
powołała radnego Wojciecha Józefa Sternickiego.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr II/14/2002
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 10 grudnia 2002 roku

KOMISJA DO SPRAW RODZINY ORAZ PROMOCJI GMINY I WSPÓŁPRACY Z
ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI
w składzie:

Adam Ekielski1.

Halina Kijewska2.

Józef Maciaszek3.

Na stanowisko Przewodniczącego Komisji do spraw Rodziny oraz promocji Gminy i
współpracy z organizacjami pozarządowymi Rada Miejska w Łomiankach powołała
radnego Adama Ekielskiego.

Metadane

Data publikacji : 07.01.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/591,dok.html


Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/590,Uchwala-Nr-II132002-w-sprawie-powolania-Komisji-Rewizyjnej-Rady-Miejskiej-ustale.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/590,Uchwala-Nr-II132002-w-sprawie-powolania-Komisji-Rewizyjnej-Rady-Miejskiej-ustale.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/592,Uchwala-Nr-II152002-w-sprawie-wysokosci-stawek-podatku-od-srodkow-transportowych.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/592,Uchwala-Nr-II152002-w-sprawie-wysokosci-stawek-podatku-od-srodkow-transportowych.html

